
SoD a RS na dodávku licencí - ÚÚR/SML/2021/02 

Stránka | 1  
 

  

SSMMLLOOUUVVAA    OO    DDÍÍLLOO  aa  RRÁÁMMCCOOVVÁÁ  SSMMLLOOUUVVAA  NNAA  DDOODDÁÁVVKKUU  LLIICCEENNCCÍÍ  
uzavřená dle občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Název: ČR, Ústav územního rozvoje (dále jen ÚÚR) 
Sídlo: Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Zdeňkou Kučerovou, pověřenou řízením ÚÚR 
 e-mail: kucerova@uur.cz 
IČ: 60556552 
Bankovní spojení: Česká národní banka, 27321621/0710 
Ve věcech technických 
je oprávněn jednat: Mgr. Karel Zemene,  

dále jen „objednatel“ 
 
 
1.2 Zhotovitel:  

Obchodní firma: VYSCO plus s.r.o. 
Sídlo firmy: Kubelíkova 2354/22b, 628 00 Brno 
Zastoupena: Jindřichem Beránkem, jednatel  
Ve věcech technických 
je oprávněn jednat: Jindřich Beránek, tel. 606340005 
 e-mail beranek@vysco.cz 
IČ: 26228157 
DIČ: CZ26228157 
Bankovní spojení: 2025545399/0800 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 38220 

dále jen „zhotovitel“ 
 

Smluvní strany na základě veřejné zakázky (systémové číslo NEN: N006/21/V00011363) uzavřely 

dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo s označením: 

Služba produktu Microsoft 365 Business Premium  

včetně nasazení služby AC Protection a Intune 

2. Předmět smlouvy a rozsah plnění 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka, instalace a konfigurace rozšířeného 

zabezpečení pomocí multifaktorové autentizace za použití produktů M365 Business Premium 

včetně zaškolení správce a uživatelů. Nastavení automatické instalace MS Office 365 pomocí 

GPO. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést: 

 nasazení služby MFA pro 20 až 30 uživatelů dle aktuálního stavu uživatelů Objednatele; 

 vytvoření politiky pro instalaci MS Office vč. instalačního .msi balíčku; řešení přenesení 
konfigurace a odinstalace starších verzí MS Office; 



SoD a RS na dodávku licencí - ÚÚR/SML/2021/02 

Stránka | 2  
 

 dodávku a nastavení licencí Microsoft 365 Business Premium (tyto licence/služba budou 
dodávány/fakturovány průběžně každý měsíc na základě jejich čerpání po dobu trvání 
smlouvy; počet licencí bude čerpán na základě Objednatelem čerpaných licencí v jeho MS 
účtu (tenantu); 

 kompletní nasazení služeb včetně konfigurace cloud, serverů a stanic; 

 řešení případných konfliktů a problémů s připojením stávajících aplikací:  
 ArcGIS - dodavatel Arc DATA Praha, 
 GINIS, Gordic s.r.o., 
 ETL - Hydrosoft Veleslavín s.r.o., T-mapy s.r.o., 
 WISPI spisová služba, datovka – Bach systems s.r.o., 
 ASPI - Wolters Kluwer ČR a.s., 
 ESET Remote Admin Center, 
 Docházka 4 – Estelar, 
 gatekeeper – přístupový systém, 
 MS SQL 2017, 
 MS IIS, 
 další běžně používané systémové služby a aplikace (DC, DHCP, DNS atd.); 

 provedení plánu nasazení včetně jednotlivých milníků a testování na pilotní skupině uživatelů; 

 nastavení synchronizace místního AD do cloudu MS; 

 nasazení MFA; 

 instalaci a zprovoznění MS Authenticatoru na mobilních zařízeních Objednatele s OS Android; 

 implementaci MFA pro MS VPN; 

 konfiguraci metod ověřování SMS, kód v mobilní aplikaci, push notifikace; 

 konfiguraci Passwordless sign in; 

 nasazení Intune pro správu koncových stanic, vytvoření základních pravidel připojení 
k prostředkům organizace (do 10 pravidel); 

 nasazení AIP včetně nasazení a konfigurace pravidel, instalaci agentů (do 10 pravidel); 

 zaškolení správce ICT pro administraci MFA, Intune, AIP v rámci Azure portálu v rozsahu 
20 hodin; 

 zaškolení uživatelů v rozsahu 2 hodiny; 

 vytvoření seznamu rutinních servisních úkolů, které je nutné v opakovaných intervalech 
provádět, resp. vytvoření manuálu, ve kterém budou popsány všechny konfigurace související 
s dodávkou (nastavení MFA); 

 Nasazení služby M 365 Business Premium bude navazovat na v současnosti 
používanou službu CSP Microsoft 365 Business Basic tak, aby nedošlo k přerušení 
možnosti jejího používání, a bude zprovozněna ve stávajícím tenantu ÚÚR; 

 Při implementačních pracích může dojít k přerušení dostupnosti všech používaných 
služeb pro uživatele do 60 min, a to i opakovaně. To vše po předchozí domluvě. 

3. Doba, místo a způsob plnění 

3.1 Doba plnění instalace produktu 

- termín zahájení do 14 dnů od podpisu smlouvy, 
- testovací provoz na pilotní skupině uživatelů do 14 dnů od zahájení prací, 
- celkové předání díla do 60 dnů od zahájení prací. 

3.2 Místo plnění: budova Ústavu Územního rozvoje, Brno, Jakubské nám. 3.  

3.3 Protokolární předání a převzetí plnění se uskuteční po instalaci, zprovoznění a zaškolení v místě 

realizace, a to bez vad a nedodělků. Součástí předávacího řízení je převzetí dokumentace 

k provedeným pracím. 

3.4 Dodávkou se rozumí řádně provedené plnění a jeho úspěšné protokolární předání a převzetí, 

tj. bez vad a nedodělků. 

4. Prodej licencí M365 Business Premium 

Doba plnění 

4.1 Prodej licencí MS 365 Business Premium se sjednává na dobu neurčitou.  



SoD a RS na dodávku licencí - ÚÚR/SML/2021/02 

Stránka | 3  
 

4.2 Cena za licence bude fakturována zpětně dle skutečného čerpání (přidělení licencí uživatelům 

v portálu MS – tenant ÚÚR) licencí. 

4.3 V případě, že výrobce SW, společnost Microsoft, změní název produktu, případně rozšíří 

množství poskytovaných služeb v rámci produktu MS 365 Business Premium, bude Zhotovitel 

zajišťovat tyto změněné licence. Tím není dotčena vysoutěžená cena a podmínky dodání. 

4.4 Nebude-li Zhotovitel schopen zajistit služby v potřebném rozsahu, je povinen neprodleně 

informovat Objednatele a dohodnout se na dalším řešení. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1 Cena za dílo  

Cena za dílo zahrnuje nasazení produktu M 365 BP a je stanovena dohodou smluvních stran 
a činí celkem v Kč: 
Cena bez DPH 35 000,- 
Cena vč. DPH 42 350,- 

5.2 Cena za dodávku licencí  

Cena za 1 licenci M365 Business Premium činí v Kč: 
Cena bez DPH:  412,00 Kč za měsíc 
Cena s DPH:  498,52 Kč za měsíc 

5.3 Měsíčně fakturovaná částka za licence bude prostým součinem počtu skutečně čerpaných 

licencí a zde uvedené ceny. 

5.4 Smluvní ceny jsou maximálně přípustné a závazné po celou dobu plnění a zahrnují veškeré 

náklady zhotovitele pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do 

sjednaného místa plnění, platné pojištění na místo určení, instalaci a konfiguraci, ekologickou 

likvidaci starých zařízení, základní proškolení, riziko změna kurzu apod.). 

5.5 Cenová kalkulace zhotovitele je uvedena v Příloze č. 1. Určuje celkovou cenu za sjednaný 

předmět smlouvy. 

5.6 Platební podmínky 

Smluvní cena bude vyúčtována po úspěšném protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky 
za dílo a měsíčně za dodávku licencí. 

5.7 Termín splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový 

doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH. 

6. Záruka za jakost a záruční servis 

6.1 Záruční lhůta 

Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu 24 měsíců na dílo i dodaná zařízení.  

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání 
a převzetí díla. 

Za záruční poruchu se nepovažuje závada vzniklá zásahem nepovolaných osob. 

6.2 Zhotovitel garantuje, že dodávka ve sjednaném rozsahu odpovídá zejména platným technickým 

normám a běžným ICT standardům. 

6.3 Objednatel je povinen předat reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky ihned po 

jejich zjištění. 

7.  Smluvní pokuty, úrok z prodlení, odstoupení a výpověď smlouvy 

7.1 Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné fakturační částky (včetně DPH) 

za každý den prodlení s její úhradou. 

7.2 Zhotovitel souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodržení termínu ukončení 

dodávky, a to ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý 

i započatý den prodlení s plněním dodávky.  



SoD a RS na dodávku licencí - ÚÚR/SML/2021/02 

Stránka | 4  
 

7.3 Objednatel i Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy na dodávku licencí bez udání důvodu 

s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet následující kalendářní měsíc po 

obdržení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

7.4 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že bude Zhotovitel v prodlení 

s plněním smlouvy delším než 14 dní nebo bude v prodlení s dodávkou (možností využito) licencí 

po dobu delší než 7 kalendářních dnů. 

7.5 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že bude Objednatel v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývající z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) 

kalendářních dní. 

8. Ostatní a závěrečná ustanovení 

8.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele dnem 

úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění, respektive jeho ucelených dílčích 

částí.  

8.2 Za podstatné porušení smlouvy se považují: 

vadná dodávka, vadné ucelené dílčí plnění nebo prodlení zhotovitele ve sjednaných termínech 
plnění dle odst. 3.1 a 3.3 smlouvy.  

Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. 

8.3 Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody, způsobené při 

realizaci sjednaného předmětu plnění a zavazuje se být v tomto smyslu platně pojištěn po dobu 

trvání této smlouvy. 

8.4 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se 

jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 

8.5 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

8.6 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze 

písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

8.7 Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž 2 vyhotovení pro potřeby objednatele 

a 1 vyhotovení pro dodavatele. 

8.8 Kontaktní osobou pro technickou realizaci je hlavní technik Jindřich Beránek, 

e-mail: beranek@vysco.cz. 

 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č. 1 - „Cenová nabídka“. 
 

 

V Brně, dne ……………….………….. V ………………… dne …………………….. 

 

 

………………………….…………………….. 

Ing. Zdeňka Kučerová, 

pověřená řízením ÚÚR 

za Objednatele 

 

 

………….………………………..……………… 

Jindřich Beránek 

jednatel 

za Zhotovitele 

  



SoD a RS na dodávku licencí - ÚÚR/SML/2021/02 

Stránka | 5  
 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka na poskytování služby produktu Microsoft 365 Business 
Premium včetně nasazení služby AC Protection a Intune 
 

Řádek Položkové členění ceny Dílčí plnění 
 Cena v Kč 
bez DPH  

 Cena v Kč 
s DPH  

1 

Microsoft 365 Business Premium 

cena za 1 uživatele za 
měsíc 

412,00 498,52 

2 
cena za 25 uživatelů za 
měsíc 

10 300,00 12 463,00 

3 
cena za 25 uživatelů za 
48 měsíců 

494 400,00 598 224,00 

4 
Nasazení produktu Microsoft 365 
Business Premium dle specifikace 

cena celkem za 25 
uživatelů 

35 000,00 42 350,00 

5 
Celková cena za 48 měsíců  
(řádek 3 + 4) 

  529 400,00 640 574,00 

Počet licencí bude účtován dle skutečně odebraných licencí u společnosti MS v tenantu Objednatele. 
 
 




